
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 104 § 1, art. 1041 § 1, art. 1042 § 2 i art. 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 
pracy (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późń. zm.) oraz art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych  (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie pracy Urzędu Gminy Bielsk Podlaski, zwanym dalej „Regulaminem pracy”, przyjętym 
Zarządzeniem Nr 57/2017 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 01 grudnia 2017 r., zmienionym Zarządzeniem 
Nr 78/2018 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 10 grudnia 2018 r. oraz Zarządzeniem Nr 71/2019 Wójta Gminy 
Bielsk Podlaski z dnia 06 września 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 24 ust. 3 Regulaminu pracy po punkcie 2) dodaje się punkt 3) następującej treści: 

2) Pracownicy zatrudnieni na stanowisku Kierownik: świetlicy, klubu,wykonują pracę od poniedziałku do piątku 
w godzinach 1200 - 2000. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracownikom. 

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: 5E969051-A394-4005-91DB-1BEAC6521450. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


